
 

 

 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168 
http://www.crcpa.org.br  

 

PORTARIA Nº137, 02 DE DEZEMBRO DE 2016. 

 

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE 

DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

 

CONSIDERANDO as atribuições dispostas no art. 23, alínea “m” 

da Resolução CRCPA nº 365/2010, que dispõe sobre o Regimento Interno do 

Órgão; 

 

R E S O L V E:  

 

Art. 1º - Nomear para compor a COMISSÃO DE PARECERES E 

LAUDOS os Seguintes membros: 

Conselheiros: Nelson Gustavo Rufino Rocha 

Carlos Augusto Frota Sodré 

Fabrício do Nascimento Moreira 

Funcionários: Francely de Souza 

Márcio Cordovil Pontes C. Ferreira 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.  

 

Art. 3º - Dê-se Ciência, Registre-se e Cumpra-se. 

 

Belém, 02 de dezembro de 2016. 

 

 

Contadora Maria de Fátima Cavalcante Vasconcelos 

Presidente do CRCPA 

 
 
  
 
 



 

 

 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168 
http://www.crcpa.org.br  

 

Cientes: 

Nelson Gustavo Rufino Rocha____________________________________________ 

Carlos Augusto Frota Sodré ______________________________________________ 

Fabrício do Nascimento Moreira___________________________________________ 

Francelly de Souza______________________________________________________ 

Márcio Cordovil Pontes C. Ferreira_________________________________________ 

 


